et filiu et sp̄s sc̄i. Sicut aequalitas  
in trinitate. sic inuocatione et immersi  
one aequalitas. cū uno quoq; nomine.  
et missio celebrari debet. Baptizantes  
id est lauantes quia sicut aforis ita  
intervis membra lauari et ideo cū tali  
elemento res agitur ut quod uidet fie  
ri aforis credat similiter intus fieri quia  
peccata quaedā quasi sordes sunt am  
marū. Docentes eos seruare omnia  
mandau uobis. Superius p̄cepit docere  
decreduitate dī. et deremissione pecca  
torū que sit in baptismo. his qui credunt  
et confidunt. et credulitate eū habent.  
nunc p̄cipit ut doceant baptizātū quod  
seruare debeat. ut uestem quā acceperūt  
in baptismo immaculatū p̄ferant  
ante tribunal dīpi. Et quia baptis  
mū nū est. et non potest iterari. Omnia in  
quit quecumq; mandau. Omnia subaudit  
p̄cepta que mandau. id est cōmendau  
custodienda uobis. Ut qui in trinitate  
fuerint baptizati omnia faciant que p̄cep  
tasim. Ecce ego uobis cūsum omnib; dieb;  
usq; ad consummationē sc̄i. Quidē quod  
dicit. ecce ego uobis cūsum. cū alibi dicit  
Haec sint uerba que locutus sum ad uos.

275v

cum adhuc essem uobis cūsum. hoc est cum ad  
huc essem mortalis sicut et tuos. Quod autē  
p̄mit tit. ecce ego uobis cūsum usq; ad consum  
mationē sc̄i. de p̄semita diuinitatis. et ad ui  
torio quoppe est dīs omnib; inuocatio  
nib; cum in ueritate. Quādiu uiuentes fuerint.  
fuit cum ei in omnib; inuocationib; eorū.  
et modo uident faciem eius in contemplatione  
claritatis. quia corpore recedebat. diuini  
tatis presentū pollicebat̄ nedisiderent.  
licet corpus non iudicerent. Et dī subique.  
et est eū cū regibus presentia diuinitatis.  
quia cuncta uident et penetrant. Sed alter  
est cū electis. ut faciat eorū uoluntatē. et  
secundū suū placitū eos dirigit. ut psalmas  
ta art. Voluntatē rimentium se fatiet.  
et depreciationem eorū exaudiet. et  
saluofatiet eos. Quia autē dicit. usq;  
in finem seculi debeat esse cum dī  
cipulis. ostendit se seire diem ui  
ditu. et demonstrat quod post  
mortē discipuli ēē debeat.  
Ecce ostendit duas sibi in esse natu  
ras. unam que recedebat corporis.  
alteram quam pollicebat̄ diuini  
tatis. Unde conuicescat eutiel abba.  
Et monic qui xp̄m post humanam assump